
UCHWAŁA NR XXIX.182.13
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Międzyrzeczu. 

Na podstawie § 35 ust. 2 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Międzyrzeczu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII.113.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego 
z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Międzyrzeczu (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 804 i 1434) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII.113.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 marca 
2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Międzyrzeczu (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 804, 1434 i 2130) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 ust. 1 po punkcie 59 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 60 o brzmieniu: 

60) Poradnia Gastroenterologiczna; 

2) w § 22: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„5) Dział Kadr i Płac;,”,

b) dodaje się pkt 9 i 10 o brzmieniu: 

„9. Dział Informatyki; 

10. Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia.;”;

3) w § 23: 

a) uchyla się pkt 9 i 10, 

b) po punkcie 11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12 o brzmieniu: 

„12) samodzielne stanowisko ds. kontroli i kontrolingu..”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Lesław Hołownia

Strona 1Id: D2A1F5B2-3682-47B9-9C13-0F4121C80522. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



UZASADNIENIE 

       Zgodnie z art. 42 ust. 4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej podmiot 

tworzący nadaje statut samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej. Rada Powiatu 

w Międzyrzeczu jest właściwa do podjęcie uchwały jako podmiot powiatu tworzący jednostki 

organizacyjne, na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym. Na podstawie § 35 ust. 2 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Międzyrzeczu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII.113.2012 Rady Powiatu 

w Międzyrzeczu z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 804) zmian statutu 

dokonuje Rada Powiatu.  

Projektowane zmiany treści § 21-23 wynikają z potrzeby dokonania zmian 

organizacyjnych. Zostały one pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną Zakładu. 

Uchwała nie powoduje żadnych skutków finansowych w budżecie powiatu. 


